
予定価格

落札金額

1,641,000

1,600,000

1,400,000

2,450,000

633,500

平成28年12月15日入札結果

件　　　　　　　　　　名 落札業者
入札
者数

入札
回数

備　考

1 健康遊具設置工事 立山産業㈱ 5 1 事前公表案件

2 公園台帳補正委託 ㈱プランニングマップ 5 1

3 各小・中学校植木剪定委託 ㈲英造園 5 3

※予定価格（工事案件のみ）・落札金額は、円単位で消費税及び地方消費税を含んでいません。

4 駅前路面歓迎装飾シート設置委託 ㈱コーエー 東京支店 5 1





 

入札見積経過調書

案件番号 2016-00402 件名

内部発注番号 6130
公園台帳補正委託入札見積締切日時 2016年12月14日 17時00分

開札日時 2016年12月15日 9時06分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都福生市内

業種 1400 測量

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社プランニングマップ

所在地 東京都福生市加美平三丁目３４番地１６

落札金額 1,400,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社プランニングマップ 1,400,000円 落札

2 国際測地株式会社 福生営業所 1,460,000円

3 株式会社ファースト設計 福生営業所 1,600,000円

4 株式会社ふくみ 1,600,000円

5 株式会社アース設計コンサルタント 1,600,000円

備考 【概要】
公園台帳補正
　現場踏査　４．４km
　公園台帳図面補正　４．４km
　打合せ業務　１業務
 
※入札価格は税抜きです。





 

入札見積経過調書

案件番号 2016-00405 件名

内部発注番号 5859
駅前路面歓迎装飾シート設置委託入札見積締切日時 2016年12月14日 17時00分

開札日時 2016年12月15日 9時36分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都福生市牛浜126番地（牛浜駅東口）

営業種目１ 024 標識・看板等 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社コーエー 東京支店

所在地 東京都中央区日本橋人形町一丁目18番9号

落札金額 633,500円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社コーエー 東京支店 633,500円 落札

2 中浜工芸株式会社 634,000円

3 株式会社保安企画 東京営業所 688,000円

4 株式会社スリーライク 東京支店 760,000円

5 ニューズ産業株式会社 西多摩支店

辞退

備考 【概要】
牛浜駅東口ロータリーの駅前路面歓迎装飾シート設置
シート枚数：１枚
委託内容：駅前路面歓迎装飾シート設置のデザイン及び貼付
 
※入札価格は税抜きです。


